様式第2号(第6条関係)

年  月  日

 赤磐市長 様

 住所

報告者

氏名

赤磐市スポーツ激励金交付実績報告書

 赤磐市スポーツ激励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり大会に出場しましたの

で、報告します。

記

１ 交付済金額   金         円

２ 交付対象氏名

３ 出場大会名

４ 出 場 期 間      年  月  日～    年  月  日(  日間)

 ５ 大 会 成 績

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

希望確認欄

大会結果について、

市ホームページへ掲載を     □ 希望する   ・   □希望しない

※写真掲載希望の場合は、sport@city.akaiwa.lg.jpへ送付ください。

（写真掲載希望 □あり□なし）